SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2012

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, para atendimento ao objeto do Edital do Processo

Seletivo Simplificado de n.º 01/2012, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,

classificados no referido Processo Seletivo, para comparecerem no Setor de Recursos

Humanos, instalado na Sede da Prefeitura Municipal, de posse da documentação

abaixo relacionada conforme exigência da contratante, de acordo com a legislação

municipal e do item 7.2 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2012, no

prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a partir da publicação desta convocação.

DOCUMENTOS EXIGIDOS PELA CONTRATANTE E ÍTEM 7.2:

 Cópia simples do documento de identidade com foto;

 Cópia simples de documento que comprove a inscrição no CPF;

 Cópia simples do diploma, histórico escolar e/ou certificado de

colação de grau que comprove a escolaridade mínima exigida;

 Cópia simples de documento que comprove a inscrição no

conselho de classe, se for o caso;

 Carteira de Trabalho e Previdência Social;

 PIS / PASEP;

 Número de conta bancária.

Instrutor de karatê

         MÁRCIO JOSÉ STEIN

Instrutor de Dança

VANESSA MOURA CALIMAN

JONES DOS SANTOS PEREIRA

Instrutor de Teatro

JOSÉ GUSTAVO ORTIZ MARTINS

Instrutor de Trabalhos Manuais

THAÍSA RORIZ ARAÚJO

PALMIRA DA PENHA RORIZ DE ARAÚJO

Instrutor de Música

LILIAN CÉLIA SILVA VARJÃO BORGES

Educador Social

MADALENA ANDREÃO MANEGONI

DAIANI ZANOLLI FALQUETO

Instrutor de Pintura em Tela e Tecido

ELIANA TORRES FIGUEIREDO SIMÕES

Instrutor de Violão

REINALDO SOUZA ALVES

Instrutor de Informática

CLAUDIOMAR FORTUNA MELO JÚNIOR

DENIZIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA MARETO

Orientador Social para Projovem Adolescente

EMILIANE ZAMBÃO

Venda Nova do Imigrante, 19 de junho de 2012.

Dalton Perim

Prefeito Municipal